СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 4
от 10 февраля   2025г.
с. Рождественское

« Об определении схемы семимандатного
избирательного округа для проведения
выборов  депутатов Совета народных
депутатов Рождественского сельского поселения
Поворинского муниципального района
Воронежской области»

В соответствии со статьями 20,21 Закона Воронежской области от 27 июня 2007 года№ 87- ОЗ                    « Избирательный кодекс Воронежской  области»  и решения территориальной избирательной комиссии Поворинского  района Воронежской области  от 25.12.2024г. №127/594- 20/24 и Уставом Рождественского сельского поселения.
Совет народных депутатов Рождественского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области решил:

        1.Определить сроком на 10 лет схему семимандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета народных депутатов Рождественского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области по мажоритарной избирательной системе в границах Рождественского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области ( схема прилагается) .

2.  Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава Рождественского сельского                                                                                                                   поселения Поворинского                                                                                                                       муниципального района                                                                                               Ю.В. Селихов

                                                                                           Приложение к решению
                                                                                                     Совета  народных депутатов

                                                                                                   Рождественского сельского поселения

                                                                                                    Поворинского  муниципального района
[bookmark: _GoBack]                                                                                                    Воронежской области от  10.02.2025г № 4

СХЕМА
семимандатного избирательного  округа  по выборам депутатов Совета народных депутатов  Рождественского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области

	Номер избирательного округа
	Границы избиратель
ных округов
	Местонахождение избирательной комиссии :
№ 30/9

	Количество
избирателей

	Количество избирателей

	Семимандатный избиратьльный округ
	с.Рождественское
	с.Рождественское, ул.Мостовая, д. 26Б
	1729

	поселок Чибизовка

	13

	станция Поляна

	10

	разъезд 380 км

	5

	разъезд 382 км

	0

	разъезд 383 км

	1